

Zarząd Powiatu
Stalowowolskiego
OZK.0022.6.2014.II

Protokół Nr 190/14

z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego

które odbyło się w dniu 12 lutego 2014 roku

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli

Rozpoczęcie obrad o godz. 12³⁰, zakończenie o godz. 13²⁰.

W posiedzeniu udział wzięli:

Starosta Robert Fila, Wicestarosta Mariusz Sołtys, Członkowie Zarządu: Waldemar Pawłowski, Andrzej Wilk oraz Wojciech Korkowski.

Osoby z głosem doradczym:

Sekretarz Powiatu Helena Krasoń, Przewodniczący Rady Powiatu Marek Kopera, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Michał Rutkowski, Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Greta Skrzypek

Osoby zaproszone:

Mirosław Leśniewski – Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego

Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu

Lila Wojciak – Główny Specjalista do spraw Kultury, Sportu i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi

Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji

Aleksander Szczęch – Radca Prawny

Tomasz Wosk – Naczelnik Kancelarii Starosty

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Informacja Dyrektora SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli na temat aktualnej sytuacji finansowej Szpitala.
4. Informacja w sprawie udostępnienia boksów garażowych dla PINB.
5. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej wyrażenia zgody na zbycie w drodze przetargu nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka nr ewid. 33/1 stanowiącej własność Powiatu Stalowowolskiego.

6. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie w trybie bezprzetargowym, pomieszczeń biurowych w budynku przy ul. Ks. J. Popiełuszki 13 a w Stalowej Woli.
7. Zawiadomienie dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących o wynajęciu hali sportowej.
8. Zawiadomienie dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących o wynajęciu hali sportowej.
9. Zawiadomienie dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 o wynajęciu auli.
10. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie odwołania I przetargu ustnego nieograniczonego na zbycie nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Powiatu Stalowowolskiego.
11. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyznania nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury w roku 2013.
12. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyznania nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia w działalności sportowej w roku 2013.
13. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyznania wyróżnień w formie talonów finansowych na zakup sprzętu sportowego dla medalistów Mistrzostw Polski i Mistrzostw Europy w roku 2013 oraz dla szkół za zajęcie od I do III miejsca w powiatowym współzawodnictwie sportowym dzieci i młodzieży w roku szkolnym 2012/2013.
14. Wniosek Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli w sprawie wyrażenia zgody na ponowne zatrudnienie pana Marcina Sądeja na stanowisko trenera środowiskowego - -animatora sportu na obiekcie „Orlik” w 2014 roku.
15. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli w sprawie wyrażenia zgody na ponowne zatrudnienie pana Jacka Partyki na stanowisku trenera środowiskowego – animatora sportu na obiekcie „Orlik” w 2014 roku.
16. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli, w sprawie wyrażenia zgody na zatrudnienie pana Krzysztofa Momota na stanowisku trenera środowiskowego – animatora sportu na obiekcie „Orlik” w 2014 roku.
17. Wniosek Komendanta ZHP „Hufiec Lasowiacki” w Stalowej Woli w sprawie wsparcia finansowego Festiwalu Piosenki Harcerskiej i Turystycznej.
18. Wniosek w sprawie ustalenia tygodniowego wymiaru godzin zajęć sportowych w oddziale sportowym w Technikum kształcącym w zawodach technik obsługi turystycznej/ technik hotelarstwa w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli.

19. Wniosek w sprawie ustalenia tygodniowego wymiaru godzin zajęć sportowych w oddziale sportowym w Technikum kształcącym w zawodzie technik drogownictwa w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli.
20. Wniosek w sprawie ustalenia tygodniowego wymiaru godzin zajęć sportowych w oddziale sportowym w Liceum Ogólnokształcącym w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli.
21. Wniosek w sprawie przyznania dodatkowych godzin na realizację programów innowacyjnych w zakresie edukacji strażackiej, edukacji policyjnej, edukacji wojskowej w Liceum Ogólnokształcącym w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Gen. Wł. Sikorskiego w Stalowej Woli.
22. Wniosek w sprawie przyznania dodatkowej godziny na realizację programów innowacyjnych pn. „Klasa z klasą” oraz „Klasa prawna” w Liceum Ogólnokształcącym w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Gen. Wł. Sikorskiego w Stalowej Woli.
23. Wniosek w sprawie ustalenia tygodniowego wymiaru godzin zajęć sportowych w oddziale sportowym w Liceum Ogólnokształcącym w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Gen. Wł. Sikorskiego w Stalowej Woli.
24. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia pozytywnej opinii odnośnie zarządzenia Nr 6/2014 Starosty Stalowowolskiego z dnia 12 lutego 2014 roku w sprawie zmiany zarządzenia Nr 49/2013 Starosty Stalowowolskiego z dnia 23 grudnia 2013 roku w sprawie organizacji wewnętrznej komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli.
25. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2014 rok.
26. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 5 lutego 2014 roku.
27. Wolne wnioski.
28. Zamknięcie posiedzenia.

Przebieg posiedzenia:

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Starosta Robert Fila stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności i otworzył 190 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.

Starosta Robert Fila zapytał czy są uwagi do porządku obrad? Wobec braku uwag i pytań Starosta zarządził głosowanie w drodze którego „za” było 5 członków zarządu,

głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. Porządek obrad przyjęto jednogłośnie.

Ad.3. Informacja Dyrektora SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli na temat aktualnej sytuacji finansowej Szpitala.

Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli przedstawił analizę sytuacji finansowej na dzień 11.02.2014r, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Dyrektor przekazał również Członkom Zarządu Powiatu statystykę zatrudnienia na dzień 31.01.2014r.

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją Dyrektora SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli na temat aktualnej sytuacji finansowej Szpitala.

Ad.4. Informacja w sprawie udostępnienia boks garażowego dla PINB.

Informację omówiła Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. W związku z zakupem nowego samochodu przez Wydział Architektoniczno-Budowlany I Środowiska zachodzi pilna potrzeba zwolnienia garażu zajmowanego przez Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego.. Wydział IMP zaproponował udostępnienie Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego boks garażowego przy ul. Popiełuszki 13a. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu przyjął informację i wyraził zgodę na udostępnienie boks garażowego dla PINB.

Ad.5. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej wyrażenia zgody na zbycie w drodze przetargu nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka nr ewid. 33/1 stanowiącej własność Powiatu Stalowowolskiego.

Przedmiot uchwały omówiła Alicja Mach- Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Nieruchomość powstała z podziału działki nr 33 zajmowanej przez Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodek Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego. Na działce znajdują się trzy boiska, piwnica murowana oraz ogrodzenie z siatki, działka jest częściowo zalesiona. . Wydzielona część działki jest zbędna na potrzeby CKUiODiDZ oraz zbędna na potrzeby Powiatu. Uwag i pytań nie zgłoszono. W drodze głosowania za podjęciem uchwały głosowało 5 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Podjęto Uchwałę Nr 190/1107/14 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej wyrażenia zgody na zbycie w drodze przetargu nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka nr ewid. 33/1 stanowiącej własność Powiatu Stalowowolskiego.

Ad.6.Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie w trybie bezprzetargowym, pomieszczeń biurowych w budynku przy ul. Ks. J. Popiełuszki 13 a w Stalowej Woli.

Przedmiot uchwały omówiła Alicja Mach- Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Dotyczy wyrażenia zgody na wynajęcie pomieszczeń o pow. 36m² na parterze budynku w budynku przy ul. Ks. J. Popiełuszki 13 a dla osoby fizycznej na okres od dnia podpisania umowy do 31.08.2014r. z możliwością przedłużenia , w celu prowadzenia kancelarii adwokackiej. Ustalono czynsz najmu w kwocie 730,00 zł brutto miesięcznie plus koszty opłat telefonicznych. Uwag i pytań nie zgłoszono. W drodze głosowania za podjęciem uchwały głosowało 5 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Podjęto Uchwałę Nr 190/1108/14 w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie w trybie bezprzetargowym, pomieszczeń biurowych w budynku przy ul. Ks. J. Popiełuszki 13 a w Stalowej Woli.

Ad.7.Zawiadomienie dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących o wynajęciu hali sportowej.

Zawiadomienie omówiła Alicja Mach- Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Dotyczy wynajęcia hali sportowej dla Centrum Tańca „ MARTINEZ” w dniu 16.02.2014r. na 7 godzin w celu przeprowadzenia warsztatów tanecznych za odpłatnością 420 zł. . Uwag i pytań nie zgłoszono. W drodze głosowania za przyjęciem zawiadomienia głosowało 5 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu przyjął zawiadomienie dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących o wynajęciu hali sportowej.

Ad.8.Zawiadomienie dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących o wynajęciu hali sportowej.

Zawiadomienie omówiła Alicja Mach- Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Dotyczy wynajęcia hali sportowej dla osoby fizycznej w dniu 15.02.2014r. na 2 godziny w celu przeprowadzenia zawodów sportowych za odpłatnością 120 zł. . Uwag i pytań nie

zgłoszono. W drodze głosowania za przyjęciem zawiadomienia głosowało 5 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu przyjął zawiadomienie dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących o wynajęciu hali sportowej.

Ad.9.Zawiadomienie dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 o wynajęciu auli.

Zawiadomienie omówiła Alicja Mach- Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Dotyczy wynajęcia auli dla PHU MARGARET w dniu 14.02.2014r. na 2 godziny w celu przeprowadzenia warsztatów tanecznych za odpłatnością 100 zł. Uwag i pytań nie zgłoszono. W drodze głosowania za przyjęciem zawiadomienia głosowało 5 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu przyjął zawiadomienie dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 o wynajęciu auli.

Ad.10.Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie odwołania I przetargu ustnego nieograniczonego na zbycie nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Powiatu Stalowowolskiego.

Przedmiot uchwały omówiła Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Aleksander Szczęch – Radca Prawny przedstawił Członkom Zarządu Postanowienie Sądu Okręgowego sprawy z wniosku Pawła Madeja o zabezpieczenie przyszłego powództwa o zobowiązanie uczestnika do złożenia oświadczenia woli przenoszącego własność na wnioskodawcę działki nr 1095/1, położoną w Stalowej Woli obręb 1 Charzewice. Radca Prawny Aleksander Szczęch powiedział, że nie przewiduje pozytywnego wyroku dla Powiatu Stalowowolskiego. Poinformował również, że była podjęta próba aby uzyskać lepszą cenę. Opłaty sądowe, które w przypadku sprawy sądowej będą musiały być przez Powiat poniesione są następujące: 5% wartości przedmiotu sporu oraz ok. 7, 200 wynagrodzenie adwokackie czyli razem ok. 40tys zł. . W drodze głosowania za podjęciem uchwały głosowało 5 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Podjęto Uchwałę Nr 190/1109/14 w sprawie odwołania I przetargu ustnego nieograniczonego na zbycie nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Powiatu Stalowowolskiego.

Ad.11.Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyznania nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury w roku 2013.

Przedmiot uchwały omówiła Lila Wojciak - Główny Specjalista do spraw Kultury, Sportu i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. Przyznano 7 nagród finansowych po 2 500,00 zł każda za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury w 2013 roku następującym osobom:

TWÓRCA - OSOBOWOŚĆ ROKU 2013 - Rafał Latawiec

ANIMATOR KULTURY 2013 - Agnieszka Guzik, Anita Ryba, Zespół Taneczny KIK

OCHRONA I PROMOCJA TRADYCJI REGIONALNYCH 2013 - Kapela ŁĘGOWIANIE, Agnieszka i Stanisław Smaliszowie, Wielopokoleniowa Orkiestra Dęta przy OSP w Zaklikowie. Uwag i pytań nie zgłoszono. W drodze głosowania za podjęciem uchwały głosowało 5 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Podjęto Uchwałę Nr190/1110/14 w sprawie przyznania nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury w roku 2013.

Ad.12.Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyznania nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia w działalności sportowej w roku 2013.

Przedmiot uchwały omówiła - Lila Wojciak - Główny Specjalista do spraw Kultury, Sportu i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. Przyznano 9 nagród finansowych po 2 500,00 zł każda za osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia w działalności sportowej następującym osobom:

SPORTOWIEC ROKU 2013: Oliwia Pakuła, Klaudia Sibiga, Monika Gil.

TRENER ROKU 2013: Jaromir Wieprzęć, Artur Chomiak, Mirosław Barszcz

ANIMATOR SPORTU 2013: Waław Portka, Krzysztof Chrustowski, Marek Czopor.

Uwag i pytań nie zgłoszono. W drodze głosowania za podjęciem uchwały głosowało 5 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Podjęto Uchwałę Nr 190/1111/14 w sprawie przyznania nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia w działalności sportowej w roku 2013.

Ad.13.Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyznania wyróżnień w formie talonów finansowych na zakup sprzętu sportowego dla medalistów Mistrzostw Polski i Mistrzostw Europy w roku 2013 oraz dla szkół za zajęcie od I do III miejsca

w powiatowym współzawodnictwie sportowym dzieci i młodzieży w roku szkolnym 2012/2013.

Przedmiot uchwały omówiła - Lila Wojciak - Główny Specjalista do spraw Kultury, Sportu i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. Starosta Robert Fiła poinformował, że swój talon medalisty przekaze Norbertowi Rybak - zawodnikowi klubu „ Ring Sikorski” (otwarte gwardyjskie Mistrzostwa Polski). Talon w wysokości 300 zł zostanie przekazany na uroczystości Powiatowego Dnia Animatora Sportu.

Lila Wojciak poinformowała również, że Komisja zdecydowała o przyznaniu „Kryształowego Serca” osobie fizycznej - Konradowi Mężyńskiemu oraz osobie prawnej - Klasztorowi Braci Mniejszych Kapucynów. Uwag i pytań nie zgłoszono. W drodze głosowania za podjęciem uchwały głosowało 5 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Podjęto Uchwałę Nr 190/1112/14 w sprawie przyznania wyróżnień w formie talonów finansowych na zakup sprzętu sportowego dla medalistów Mistrzostw Polski i Mistrzostw Europy w roku 2013 oraz dla szkół za zajęcie od I do III miejsca w powiatowym współzawodnictwie sportowym dzieci i młodzieży w roku szkolnym 2012/2013.

Ad.14.Wniosek Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli w sprawie wyrażenia zgody na ponowne zatrudnienie pana Marcina Sądeja na stanowisko trenera środowiskowego - -animatora sportu na obiekcie „ Orlik” w 2014 roku.

Ad.15.Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli w sprawie wyrażenia zgody na ponowne zatrudnienie pana Jacka Partyki na stanowisku trenera środowiskowego - animatora sportu na obiekcie „ Orlik” w 2014 roku.

Ad.16.Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli, w sprawie wyrażenia zgody na zatrudnienie pana Krzysztofa Momota na stanowisku trenera środowiskowego - animatora sportu na obiekcie „ Orlik” w 2014 roku.

Członkowie Zarządu Powiatu zapoznali się z w/w wnioskami dotyczącymi wyrażenia zgody na zatrudnienie wymienionych osób na stanowisku trenera środowiskowego - animatora sportu na obiekcie „ Orlik” w 2014 roku. Uwag i pytań nie zgłoszono. Za pozytywnym rozpatrzeniem wniosków w pkt. 13, 14 oraz 15 głosowało 5 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli w sprawie wyrażenia zgody na ponowne zatrudnienie

pana Marcina Sądeja na stanowisko trenera środowiskowego - -animatora sportu na obiekcie „ Orlik” w 2014 roku.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli w sprawie wyrażenia zgody na ponowne zatrudnienie pana Jacka Partyki na stanowisku trenera środowiskowego - animatora sportu na obiekcie „ Orlik” w 2014 roku.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli, w sprawie wyrażenia zgody na zatrudnienie pana Krzysztofa Momota na stanowisku trenera środowiskowego - animatora sportu na obiekcie „ Orlik” w 2014 roku.

Ad.17.Wniosek Komendanta ZHP „ Hufiec Lasowiacki” w Stalowej Woli w sprawie wsparcia finansowego Festiwalu Piosenki Harcerskiej i Turystycznej.

Wniosek omówiła Lila Wojciak - Główny Specjalista do spraw Kultury, Sportu i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. 22 lutego „ Hufiec Lasowiacki” organizuje kolejną edycję Festiwalu Piosenki Harcerskiej i Turystycznej. Głównym celem jest edukacja artystyczna dzieci i młodzieży. Starosta Robert Fila zaproponował przyznać dofinansowanie w kwocie 1000 zł. Uwag i pytań nie zgłoszono. Za pozytywnym rozpatrzeniem wniosku głosowało 5 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Komendanta ZHP „ Hufiec Lasowiacki” w Stalowej Woli i wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie 1000 zł Festiwalu Piosenki Harcerskiej i Turystycznej.

Salę opuścił Wicestarosta Mariusz Sołtys.

Ad.18.Wniosek w sprawie ustalenia tygodniowego wymiaru godzin zajęć sportowych w oddziale sportowym w Technikum kształcącym w zawodach technik obsługi turystycznej/ technik hotelarstwa w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli.

Wniosek omówiła Bożena Karlik - Naczelnik Wydziału Edukacji. Uwag i pytań nie zgłoszono. Za pozytywnym rozpatrzeniem wniosku głosowało 4 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek w sprawie ustalenia tygodniowego wymiaru godzin zajęć sportowych w oddziale sportowym w Technikum kształcącym w zawodach technik obsługi turystycznej/ technik hotelarstwa

w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli.

Ad.19. Wniosek w sprawie ustalenia tygodniowego wymiaru godzin zajęć sportowych w oddziale sportowym w Technikum kształcącym w zawodzie technik drogownictwa w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli.

Wniosek omówiła Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji. Uwag i pytań nie zgłoszono. Za pozytywnym rozpatrzeniem wniosku głosowało 4 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek w sprawie ustalenia tygodniowego wymiaru godzin zajęć sportowych w oddziale sportowym w Technikum kształcącym w zawodzie technik drogownictwa w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli.

Ad.20. Wniosek w sprawie ustalenia tygodniowego wymiaru godzin zajęć sportowych w oddziale sportowym w Liceum Ogólnokształcącym w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli.

Wniosek omówiła Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji. Uwag i pytań nie zgłoszono. Za pozytywnym rozpatrzeniem wniosku głosowało 4 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek w sprawie ustalenia tygodniowego wymiaru godzin zajęć sportowych w oddziale sportowym w Liceum Ogólnokształcącym w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli.

Ad.21. Wniosek w sprawie przyznania dodatkowych godzin na realizację programów innowacyjnych w zakresie edukacji strażackiej, edukacji policyjnej, edukacji wojskowej w Liceum Ogólnokształcącym w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Gen. Wł. Sikorskiego w Stalowej Woli.

Wniosek omówiła Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji. Uwag i pytań nie zgłoszono. Za pozytywnym rozpatrzeniem wniosku głosowało 4 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek w sprawie przyznania dodatkowych godzin na realizację programów innowacyjnych w zakresie edukacji strażackiej, edukacji policyjnej, edukacji wojskowej w Liceum Ogólnokształcącym

w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Gen. Wł. Sikorskiego w Stalowej Woli.

Ad.22. Wniosek w sprawie przyznania dodatkowej godziny na realizację programów innowacyjnych pn. „ Klasa z klasą” oraz „ Klasa prawna” w Licem Ogólnokształcącym w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Gen. Wł. Sikorskiego w Stalowej Woli.

Wniosek omówiła Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji. Uwag i pytań nie zgłoszono. Za pozytywnym rozpatrzeniem wniosku głosowało 4 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek w sprawie przyznania dodatkowej godziny na realizację programów innowacyjnych pn. „ Klasa z klasą” oraz „ Klasa prawna” w Licem Ogólnokształcącym w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Gen. Wł. Sikorskiego w Stalowej Woli.

Ad.23. Wniosek w sprawie ustalenia tygodniowego wymiaru godzin zajęć sportowych w oddziale sportowym w Liceum Ogólnokształcącym w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Gen. Wł. Sikorskiego w Stalowej Woli.

Wniosek omówiła Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji. Uwag i pytań nie zgłoszono. Za pozytywnym rozpatrzeniem wniosku głosowało 4 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek w sprawie ustalenia tygodniowego wymiaru godzin zajęć sportowych w oddziale sportowym w Liceum Ogólnokształcącym w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Gen. Wł. Sikorskiego w Stalowej Woli.

Ad.24. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia pozytywnej opinii odnośnie zarządzenia Nr 6/2014 Starosty Stalowowolskiego z dnia 12 lutego 2014 roku w sprawie zmiany zarządzenia Nr 49/2013 Starosty Stalowowolskiego z dnia 23 grudnia 2013 roku w sprawie organizacji wewnętrznej komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli.

Przedmiot uchwały omówiła Helena Krasoń –Sekretarz Powiatu. Dotyczy zwiększenia o jeden etat i utworzenie wieloosobowego stanowiska pracy ds. inwestycji i zamówień publicznych. Uwag i pytań nie zgłoszono. W drodze głosowania za podjęciem uchwały głosowało 4 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Podjęto Uchwałę Nr 190/1113/14 w sprawie wyrażenia pozytywnej opinii odnośnie zarządzenia Nr 6/2014 Starosty Stalowowolskiego z dnia 12 lutego 2014 roku w sprawie zmiany zarządzenia Nr 49/2013 Starosty Stalowowolskiego z dnia 23 grudnia 2013 roku w sprawie organizacji wewnętrznej komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli.

Salę opuścił Członek Zarządu Powiatu - Andrzej Wilk.

Ad.25.Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2014 rok.

Przedmiot uchwały omówiła Helena Krasoń – Sekretarz Powiatu. Uwag i pytań nie zgłoszono. . W drodze głosowania za podjęciem uchwały głosowało 3 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Podjęto Uchwałę Nr 190/1114/14 w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2014 rok.

Ad.26.Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 5 lutego 2014 roku.

Starosta Robert Fila zapytał, czy Członkowie Zarządu mają uwagi do protokołu z dnia 5 lutego 2014 roku? Wobec braku uwag Starosta Robert Fila zarządził głosowanie w drodze którego za przyjęciem protokołu głosowało 3 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. Protokół z dnia 5 lutego 2014 roku został przyjęty jednogłośnie.

Ad.27.Wolne wnioski.

Nie zgłoszono.

Ad.28.Zamknięcie posiedzenia.

Starosta Robert Fila zamknął 190 posiedzenie Zarządu Powiatu Stalowowolskiego.

Protokołowała:

Daria Rębisz

Daria Rębisz

JK

Starosta – Robert Fila

Wicestarosta - Mariusz Sołtys

Członek Zarządu – Waldemar Pawłowski

Członek Zarządu – Wojciech Korkowski

Członek Zarządu – Andrzej Wilk

[Handwritten signatures and marks over the list of names]